PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N° o13/GDG, DE 30 DE JANEIRO DE 2017

o DIRETOR - GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO
DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições,
Considerando o que estabelece a Portaria n° 675/GR, de 29/10/2015,
considerando o que estabelece a resolução CONSUP n° 69, de
19/12/2016, considerando o teor memorando circular n°
06/2017/PROGEP-IFCE-, de 13/01/2017,

RESOLVE

Artigo Único - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a
presidência do 1° membro, para constituírem a comissão eleitoral que conduzirá o processo
de escolha dos membros da Comissão Interna de Supervisão Local - CIS/PCCT AE,

Servidor SIAPE Categoria
J'!9_uelinedos Santos Gonçalves 1017040 Técnica administrativa
Sheyla Graziela Crispim Lacerda 1891324 Técnica administrativa
André Luis da Costa Bezerra 1959723 Técnico administrativo
Cavalcanti
(Indicado pela entidade sindical)
Elaine Vieira da Silva 1955499 Técnica administrativa
(Indicado pela entidade sindical)

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE JUAZEIRO
DO NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 30 de janeiro de 2017.

Diretor-Geral d E campus de Juazeiro do Norte

/